令和８年１月吉日

旧会員の会会員様

３月例会幹事 小倉 美津夫

杉山 賢純

第１０５回 旧会員の会ゴルフ同好会３月例会のご案内

 寒冷の候、会員の皆様にはご壮健にお過ごしのことと存じます。

 さて、見出しの例会を下記のとおり開催いたします。大自然の中で、親睦を深めながら、楽し

いひと時をお過ごしいただければ幸いです。４組16名のスタート予約をしております。ご多忙

とは存じますが、実りある会にしたいと思いますので、多数の皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。

記

１ 日  時  令和８年３月２３日（月）  集合写真８時２５分 1番ホール前

アウトスタート   8時44分から

２ 場  所  PGM花の木ゴルフクラブ

岐阜県瑞浪市日吉町８６７５－１ （電話 0572(68)9111）

（中央自動車道 土岐インターから約15分）

（東海環状自動車道土岐 JCT経て土岐インターから 約15 分）

３ 競技方法  １８ホール ハンディキャップ方式（初参加の方はオープン参加とします。)

   乗用カート セルフプレー ６インチ可

４ 参 加 費  同好会コンペ参加費    １,５００円

５ プレー代  プレーフィー（昼食付き、プレー後ワンドリンク付き）９，２００円

６ 申込期限  令和８年２月２０日（金）

参加希望の方は下記までご連絡ください。

小川和夫  電話・ＦＡＸ ０５２-９０１-２８３９

x-apple-data-detectors://0/